/ Mata/'cyc/es\

= i

// Spare parts book 2007

1.25/2.0/2.5/2.9




GRUPO 1

EVOLUCION DOS A PARTIR
N° CHASIS 003530

Pos. | Ref. | Ref. EVO.2
1.3 | M0C4 M353
1.18 | MD25 M352
1.19 | MD26 M351

TORNILLO
VACIADO

PARES APRIETE &

9.4 -100Nm. 1.16
9.2 - 22Nm.

91 - 10Nm.

8.22 - 10Nm 1.29
8.23 - 22Nm




N ARTER ALLUMA
ICARTERS CENTRALES CRANCKCASES SET GROUPE CARTERS CENTRAUX
CARTER LATERAL DERECHO |§0‘ﬁ75M CLUTCH COVER CARIER LATERAL DROIT
TAPETA EMBRAGUE CLUTCH COVER COUVERCLE EMBRAYAGE
TAPA BONBA AGUA lWA‘I'ER POMP COVER | 'VE| EAU
CILINDRG CYLINDER CYLINDRE
CULATA CYLINDER HEAD CULASSE
JPISTON I;ISTON |PISTON COMPLET
SERCLIF PISTON [CIRCLIPS PISTON
CIGUENAL COMPLETO CRANK SHAFT ASSY VILEBREQUIN COMPLET
TUBO DEPRESOR CARTERS CRANKCASE BREATHER RENIFLAR CARTER CENTRA
CAJA DE LAMI A TDS CASE BOITE A CLAPETS
TOBERA ADMISION ADMISION FIPE FIFE ADMISSION
CARBURADOR CONPLETO CARBURETGOR COMP ARBURATEUR COMPLET
TAPON LLENADO ACEITE CARTER CARTER FILER TAP BOUCHON REMPLISSAGE HUILE
CASQUILLO NTRADOR CAR] DOUILLE NTRAGE CARTER 550 NTRAGE CARTER
CHAVETA ENCENDIDO WOODRUFE REY [CCAVETTE DEMITUNE VIC
|EJE BOMBA AGUA WATERPUNP AXLE AXE POMPE A EAU
TURBINA BOMEA AGUA WATERPUMP TUREINE [TURBINE LE POMPE A EAU
COJINETE BOMBA AGUA 608 ZRS NATERP l MP BEARING ROULENMENT BILLE POMP, 608.2R
M218  |M0Z8 |M028 [COJIN OENAL 6206 C3 RA AFT BEAR RGULEMENT B VILC 6206,
M029 [JCOJIN AGUJAS BOMBA A A HKO808B WA RP P NEEDLE BEARIN ROU MENT AIGU POMPE AU
M030 JARANDELA BOMBA AGUA 8X16X1 WATERPUMP BUSH 8X16X1 RONDELLE BU FOMPE A EAU 8x16x1
WA AGUA WATERPUNP SEAL JOINT LEVRE POMPE A EAU 8x20x50L |
M21%  |M032  |MO3 TEN CIGUENAL CRANCRSHAFT SEAL JOINT LEVRE VILO 24x40x7 DL
74033 [JUNTA TORICA TAFA BOMBAAGUA __ |ORING WATERPUMP GOVER __ [JOINT TORIQUE COUVERCLE POMPE |
M034 [JUNTA TORICA TAFA ENCENDIDO __ JORING IGNITION COVER ________ |JOINT TORIQUE COUVERCLE ALLUMAGE |
M220 |M035  |M035 |JUNTA CARTER CENTRAL CENTRAL CRANCKCRASE GASKET TOINT CARTER CENTRAL
M036 |JUNTA CARITER LATERAL CLUTCH GASKET JOINT CARTER LATERAL
M227 MO37 _ |M037 JJUNTA CILINDRO CYLJNUER_G'KSRET——— JOINT EMBASE CYLINDRE
MZZZ MZzs
MZ22s  |M223 MO39 J ULATA IN ] NG JOWVI
M040 FA 5,7X1, R 5.7X1, [JOINT TORIQUE CYLINDRE 5,7x1,9 ]
MO31 JUNTA CAJA LAMINAS A K JOINT BOITE CLAPET
} M042  |TAPON AGEITE CARTER CENTRAL CRANKCASE OIL PLUG i T
736 [M241 |M247 M043 |M248 [COJINETE AGUJAS PISTON KBK 18X22X24 | N LE PISTON KBK 18x22x24
137 Mo4a5 |J A 155X2 TAPA EM UE [ORING 1550 10 55x2
T38 |C189 [Ci90  |C187  |C188 |ADHESIVO CARTER THUM [ADEGIF RESINE
730 M354 ARANDELA ESPECIAL PISTON . |GUDGEDN PIN SHIMS RONDELLE SPECIAL PISTON |
T.40 Mi62 JJUNTATORICATAFONACEITE  |O-RING TORIGUE 10x2.56 BOUCHON HUILE
147 R0zZZ2  |[JUEGO LAMINAS REED VALVES CLAPET RECHANGE
142 ROT1 ARC L RING L SEGMENT L
143 [R213 |R21¢ |RO1Z  |RZi5 |ARO RECTANGULAR RING NORMAL SEGMENT RECTANGULAIRE |
T44 |R219 [R220 |RO13 [R221 TON PISTON PISTON PIN AXE DE PISTON
T45 |R212  |R212 |RO21 _ |RO21 T BIELA CRANCKSHAFT REFAIR KIT KT BIELLE
1.46 MO17 |TUBO DEPRESOR X6 |CRANKRCASE BREATHER PIPE DURITE RENIFLAR 3X5
T47 MOT5 |TTIRADOR STARTER CHOKE LEVER TAG TEVIER STARTER
1.49 M012 [TUBO GASOLINA CARBURADOR RUBBER TUB PETROL DURITE ESSENCE CARBURATUER
1.48 M044d [MUELLE CA RESSORT CARBURATEUR
150 WM079  JADESIVO OIL OUT STICKER OIL OUT JABESTF OILOUT




GRUPQ 2




CAJA DE CAMBIOS 2

O M. CAMBIO
CJTO EJE SECUN. CAMBIO

; M051 G'RSUF‘S'WN_S_KFTWTH PINION
2.3 M053 RIO CLUTCH SHAFT ARBRE PRIMAIRE ET PIGNON DE 1ERE
74 MO52 _ |EJE SEGUNDARIO JMAINSHAFT ARBRE SECONDAIRE
25 MO55  [CORONA DE 1a JFREEPINTON 1ER DE 1ERE
; M056 |CORCNA DE 2a JFREEPINION ZEME EZ2
2.7 M057 [PINONDE 2a GEAR PINION 2EME 2
7.8 MO56 |CORONA DE 3a IFREEFIN‘I‘GN 3EME ROUE LIBRE DE 3EME
2.9 M05%  [PINONDESPLAZABLE 3a GEAR PINION 3EME PIGNON BALADEUR DE 3EME
2.10 MO61  LCORONA DE 5a FREE PINION 5EME ROUE LIBRE DE SEME
211 Moﬁ_fplNON DE 4a GEAR PI FIGNON LIBRE DE 4EME
712 M0B3 | L 4a INION 4 ROUE BALADEUSE DE 4EME
13 MoG6Zz  JARANDELA ESTRIADA RONDELLE CRENEAUX 20%24x1
14 MOG5 DOUILLE ANTI FRICTICN 1ERE
15 MOGE | DOUILLE ANTI FRIGTION 2EME.
716 MOB7 RI
217 § |SEEGER WR 20 RETAINING WR 20 SEGMENT ARRET WR20
218 M069 [SEEGER WR 22 SEG
219 MO70 |ARANDELA 1EXT N 1 E27,8X15
2.20 MO7.  |ARANDELA EJE SECUNDARIO N RB E 17X
2.21 M07Z  [ARANDELA ESTRIADA EJE SECUNDARIO JWASHER RCNDELLE CRENEAU ARBRE
2.22 073 JARANDELA EJE SECUNDARIO INSHAFT WASHER RCONDELLE ARBRE SECONDAIRE 20x27x1
723 74 JCOJINETE 20X47X14 6204 C3 BEARING 20x47x14
Z2.24 M075 JCOJIN 47X14 6204 R [BEARING 20x47x14RSR
2.25 Mo076  [CASQUILLO DE AGUJAS 15X21X12 NEEDLE BEARING 15x21x12
2.26 MO7T  JCASQUILLO DE AGUJAS HE1712B NEEDLE BEARING 17x23x72
227 ™Mo78 TEN DOBLE LABIO 20030X7 OIL SEAL 20x30¢7 JOINT DOUBLE LEVREZ0X30X7
228 M350 ARRET WR1 [SEGMENT ARRET WR 19 R 20
2.20 M0G0 INONDE 5a GEAR PINION 5EME PIGNON LIBRE DE GEME




GRUPO 3

MOUNT THE TQP
DISK ROTATED

MONTAR ULTIMO
DISCO DECALADO

3.7



EMBRAGUE

QU

DISQUE LISE

3.15

R037 JUTICEMBRAGUE

DIL EMRAYAGE

3.2 ; F METAL CLUTCH DISK
3.3 Moz2 [CAMPANA EMBRAGUE CLUTCH PLATE HOLDER CLOCHE
34 MO53 _ |CUBO EMBRAGUE CLUTCH HUB OYAU
35 M0B4 [PLATO EMBRAGUE CLUTCH SPRING HOLDER PLATEAU
B MOB5  |PULSADOR AXIAL CLUTGH PULLER POUSSOIR AXIAL
37 M036  |VARILLA EMB RAGUE CLUTCH SPINDLE TIGE DE POUSSEE
38 MO57 | X31,5X1,5 G BUSH 16,3x31,5X1,5 I'RTWMELL Vi 3x31.5x15
310 MD30 | ﬂmwe AXKI226A JCLUTCH BEARING BUTEE AIGUILLE EMB AXK1226A |
KK M33T JARANDELA AS 12X26X1 RONDELLE BUTEE AS 12026X1
312 MO9Z2 GUE RESSORT EMB
313 M093  JARANDELA EMBRAGUE CLUTCH wmme ONDELLE ENB
3.14 M034 TORW‘S‘CFEWWBRA UE T
OOL







SELECTOR CAMBIO

=

FOURCHETTE L

HORQUILTA L LFORK
73 M102 [HORQUILLA C C FORK FOURCHETIE C
44 MT04 [HORQUILCA R I'R FORK FOURCHETIE R
45 Mi05 |ESTRELLA SELECTOR TNDEX SHIM ETOILE DE SELECTION CPL
45 M106 |AGUJA DE I_EE‘E'FFNNE T PTON ETOILE INA NRA 3x16.8
7. M107 |ARBOL SELECTOR SHIFT SHAFT WITH PAWL ASSY ARBRE DE SELECTEUR CFL
28 M110 EL SPRING SHIF T LEVER RESSORT RAPPEL SELEC TON
3.9 Mi11 T RESSORT RAPPEL COULISSEAU
4.10 M113  |CASQUILL [SPACER SPRING SHIFT LEVER BOUILLE CENTRAGE RESSORT RAPPEL
ERE M114a |PALANCA DE CIE INDEX LEVER ASSY TEVER DE VERROUILLAGE CPL
412 Mii7 NCA INDEX SPRING RA T
413 M1i8 [FORK SPINDLE [AXE OE FOURGHETTE COURT
4.14 M118 [FORK SPINDLE LONG [AXE LE FOURCHETTE LONG
415 M121_ |[CASQUILLO PALANCA CIERRE COLLAR [AGE
416 M123 |COJINETE 25X37X7 R61805 B BX37X7 5 MENT 25x37X 05
A7 Mi24  |RETEN 28X37X4 OIL SEAL G20x37x4 JOINT A LEVRE G28X37x4
418 M1 ETEN 12X10X5 DL OIL SEAL 12x19x5 DL JOINTLEVRE 12x19x5 DL
4.19 MiZ7 |PALANCA DE CAMBIO SHIFT LEVER ASSY SELECTEUR EXTERIEUR
4.20 W12z |AGUJA DESMO NRA 3X11.5 NEEDLE PIN 3X11.8 PION CLAVETAGE NRA 3X711.8




GRUPO &




SISTEMA DE PUESTA EN MARCHA

ART AXL

W] ON T KICKSTART PINIC

5. M52 |TRINQUETE DESPLAZABLE FREE RATCHET KICKSTART

5.4 M153 |RUELA INTERMEDIA DLE GEAR KICKSTART

55 Mi55 |MUELLE TRINQUETE COMPRE SSION SPRING

56 M5 DRNO JKICKSATRTING SPRING ESSORT DE RAPPEL

5.7 M157  |CASCUILLO CENTRAJE MUELLE SPACER SPRING KIGK START DOUILLE CENTRAGE RESSORT
58 M58 UNEQUILLA PEDAL ARRANQUE KSTART BOTTOM NOIX DE KICK

59 Mi5G |FEDAL ARRANQUE START PEDAL
Y510 MT160 55 5.5 BALL

5.11 Mi61 [MUELLE PULSADOR BOLA ALL SPRING SEE BILLE
5.12 M163 JARANDELA INA AS17X30X1 ASHER INA AS 17x30x1

513 M164 JARANDELA EJE ARRANQUE 17X25X1 ASHER 17x25x1 ONDELLE ARBRE 17x25x1
514 M165 |ARANDELA EJE ARRANQUE 16X25X1 ASH X25%1 NDELLE ARBRE 16x25x1
515 M166 [TOPE TR P [CKSTART RATCHET STOP BUTEE COULISSEAU DDE L
5.16 WMi67 JJAULA AGUJAS EEDLE BEARING K17x20x10 NON tou
517 MT70 O 17X28%5 DL OIL SEAL 17x28x5 DL JOINT DOUBLE LEVRES 17x28x5 DL
518 Mi71  |SEEGER DIAMETRO 17 NG 17 MENT ARRET DIAN 17

5.21 MO77_ JOAULA AGUJAS HKi1712 B NG H UILLE AGUILLE HR1712 B
5.19 M169 {PRISIONERD GRUB SCREW VIS SANS TETE

20 M168  [1ORICA 14X2 O-RING 14X2 TORIQUE 1442
W] MT149 IP_FCUMPEDA TETO COMPLETE KICKSTART TKICK COMPLETE




@
A
c
b
o)
o




ENCENDIDO 6

53 M182  |REGULADOR REGULATOR [rEGULATEDR
54 M183 [BUJA SPARK PLUG BOUGIE
5 WM154 JPIPA BUJA SPARK PLUG CAP ANTI PARASITE

RO75 JEXTRACTOR ENCENDIDO PULLER FOR FLYWEEL QUL EXTRACTEUR ROTOR ALLUMAGE




4 0dNoS



TRANSMISION PRIMARIA

T

Mz01 _IRUEDA PRIMARIA RIMARY DRIVE CLUTCH PINON ROUE PRIMAIRE
73 MZ)Z2 JFINON BOMBA AGUA ATER PUMP PINON PIGNON FOMFE EAU
74 M233  JCASQUILLO RUEDA PRIMARIA PACER PRIMARY DRIVE e ROUE PRIMAIRE
75 MZ34 |CHAVETA PINON PRIMARA WOODRUFF KEY PRMARY DRIVE LAV BIGNON PRIVAIR
75 Mz205 _ JJAULA AGUJAS 25X33X24 NEEDLE BEARING 25x33%x24 CAGE A AIGUILLE 25x33x24
7.7 Mz08 [ARANDELA TOPE PRIMARIA INA AS 2035 M OFF DIAGRAM AS 2036 ROND 50 RERIM INA AS 2035




Bt

TORNILLERIA ESTANDAR 8

TO 6

M251  [TORNILLO MGX16 DIN 12 SCREW CHC 6x18 TS CHC 6x1E
MZ52  [TORNILLO M6X20 DIN 912 SCREW CHC 6x20 V15 CHC 6x20
MZ53 | 30 DI X VIS GHG BX30
Mz54 [TORNILLO MBX55 DIN 512 SCREW CHC 6x55 VIS CHC 6x5%
MZ56 | TORNILLO M&X45 DIN 9712 SCREW CHC 6x45 VIS CHC 6x4%
M257 | TORNILLO M5X60 DIN 912 SCREW CHC 6x60 Vi

M258 [TORNILLO MB5X16 ULS SCREW CHC 5x16 VIS BHC 5x16
M258  fTORNILLO M10%X50 DIN 912 CREW CHC 10x50 VIS CHG 10x50
MZ50 ETORNILLO MBX12 DIN 912 CREW CHC 8x12 VIS CHC 8x12
MZ52_ JTORNILLO MBX30 DIN 912 CREW CHC 8x30 VTS CHC 8x30

M2 [TORNILLO MBX40 DIN 812

W CHC 8x40

M254 |TORNILLO MBX45 DIN 812 CHC 8x45
MZ255 | TORNILLO MBX60 DIN 812 W CHC 8x60
MZ56 |TORNILLO MBXE0 DIN 812 W CHC 8x80
M257 _|TORNILLO MaX16 DIN 912 SCREW VIS THC 4x16 VIS CHC 4x18

M270  |REMACHE 4X10 WET 4X10 IVET 4X10

WM271_ |TUERGA M6 CON VALONZ DIN 66238 JCOLLAR HEX NUT M6 CROU EMBASE x6
M272 [TUERCA M8 CON VALONA DIN 68238 | SE x5
MZ73  |BRIDA NORMAB3LTX8 | BSL1x3
MZ75_ JARANDELA & DIN125 A JWASHER x5

MZ76 JARANDELA 6 ALUMINIO GASKET RING x6 NDELLE ALUMG
MZ77 JARANDELA 5 ALUMINIO i GASKET RING x5 ONDELLE ALUM 5
M278 JTORNILLO M5X70 ULS SCREW BHC 5x10 HC 5x10

MZ79 JTORNILLO MBX20 ULS SCREW BHC 6x20 VIS BHC 6x20

M280 [TORNILLO M8X16 ULS SCREW BHC 8x16 VIS BAC 8x1€

M281 [TORNILLO MBX12 ULS SCREW BHC 8x12 VIS BHC 8x12Z

MZ82  [TORNILLO MBX10 ULS [SCREW BHC 6x10 VIS BHC 6x1(

M283  |TCORNILLC MBX16 ULS SCREW BHC 6x16 VIS BHC 6x16

MZ83 [TORNILLO MEXZ25 ULS SCREW BHRC 6x25 VIS BRC 6x25

M300 [TORNILLO MBX35 DIN 7991 SCREW FHC 8x35 VIS FHC 8x35

M3017 [TORNILLO MBX20 DIN 7991 SCREW FHC 8x20 VIS FHC 8x20

W32 JTORNILLO M5X12 DIN 933 BCREW HEXAG 5x12 VIS HEXAG 5x12

M303 | TORNILLO MBXZ25 DIN 933 SCREW HEXAG 8x25 VIS HEXAG 8k25

M304 JTUERCANYLSTOP M10 UT NYLSTOP M10 U NYLSTOP M10

M305 [TUERCA NYLSTOP M8

M306 [TUERCA NYLSTOP Mg

CROU NYLSTOP M8
6

M307  JTUERCA NYLSTOP M4

308 JTUERCA CLIP M6

M310 UERCA REBAJADA M14X150

ECROU PLAT M14x150

M314 JARANDELA X 17 DIN 125 B ONDELLE x17
M315 |ARANDELA X i0DIN 1256 RONDELLE x 10
M316 |ARANDELA X 8 DIN125 B RONDELLE x8
M317 [ARANDECLAX 6 DIN 125 B RONDELLE x6
M318 JARANDELA 4X12X1 DIN 9021 RONDELLE 4x12
W36 [ARANDELA 8X18X1.5 CONICA DIN RONDELLE 8c18x1.5
M320 [ARANDELA 10X30 RONDELLE 10x30
M321 |ARANDELA 6X18X1.5 DIN 3021 ONDELLE 6x18
M330 [BRIDA 176X4.8 COLLIER 176x4.8 COLLIER 178x4.8
M331 |BRIDA 100X2.5 COLLIER 80x2.5 COLLIER 100:2.5
M335  [TORNILLO CHAPA 2.9X16 SCREW TOLE 3.9x16 VIS TOLE 3.9¢16




558 M338 JTORNILLO CHAPA 2.9X95 RADIADOR SCREW TOLE 2.0x0.5 VTS TOLE 20x9.5
B.60 M347 |REMACHE 4.8X16 ALA ANCHA RIVET 4.6x16 RIVET 4.8X'6
563 M308 [TUERCA NG 76 RUT ECRCU M6
5.64 M311 |TUERCA M5 & NOT ECROU M5
B.65 M287 [TORNILLO CORONAMEX22 ULS ~~ |SCREW BHC 8X22 VIS BAC 8X22
8.65 M249  [TORNILLO MoX20 DIN 6512 SCREW CRC 6X20 VIS CAC 1ETE BASSE 6X20
8.67 M345 | TORNILLO CARROCERIA MBX12 V
853 MZ88  |TORNILLO 5X6 ULS VIS BHC 555
. M344_ |TORNILLO MEX16 DIN 6812 VIS CAC 6X16 TETE BASSE
) Mz88 {TORNILLO M&X12 ULS ViS5 BHC MEX32
7T M343  {TORNILLO MaxX35 ULS VIS BHC BX55
E7n M256  JARANDELA CONICA 14 2X25X1.5 SPRING WASHER IR'GNUEEEEW
B3 M34Z _JTORNILLO CHAPA 3.5X35 VIS TOLE35%8.5
73 WMZ?74 JARZANDELA DENTADA G DIN 67085 IRUND‘EEEE‘G‘R‘GSVW

[TONILLO M5-8 Nm TORNILLO M6-12 Nm TORNILLO M8-22Nm TORNILLO M10-50 Nm

TORNILLERIA ESPECIAL 9

ESPARRAGO CULATA 6X38 STUD CYLINDER HEAD 6x38 GOUJON DE CULASSE 6x38

|9.2 M291  JESPARRAGO CILINDRO §X46 STUD CYLINDER 8x46 GOUJON DE CILYNDRE 8x46
I9.3 M283 JTUERCA CUBO EMBRAGUE M16X125 HEX NUT CLUTCH M16x125 JECROU NOYAU EMB M16x125
I9.4 M295 JTUERCA 14X125 HEX NUT M14x125 IECROU 14x125

|9.5 M2986 JTORNILLO MOTOR FRONT PIN ENGINE IAXE MOTEUR AV




GRUPO 12

PARES DE APRIETE
9.5+8.41 -40 Nm.
8.17 - 8.42- 22 NM.




CHASIS

CLINDER SUPPORT

, 225  [M225 [o[¢]¢F3 C002 |SOPORTE CILINDRO PATE FIXATION CYLINDRE
12.3 €003 CACA MOTOR BASHPLATE SAEOT
124 €004 JCAUCHO PLACA MOTOR BASH PLATE RUBBER CAOUTCHOUC MOTEUR
12.5 CC05 |ESTRIBERA DERECHA RIGHT FODTREST REFOSE PIED DROITE
12.6 €006 IEETE[EERA IZQUIERDA [EFT FOOTREST REFOSE PIED GAUCHE
12.7 C007  JCASQUILLO ESTRIBERA FOOTREST BUSH [ENTRETOISE REPOSE PIED
128 CO008 | il RADERECHA RIGHT FODTPEG RESSORT REPOSE PIED DROITE
12.9 C008 [COJNETE DIRECCION R22004 ” G ROULEMENT COLCNNE DIRECTION |
12.10 C010  |JGUARDA POLVO SUPERIOR PLASTICO ~ |PLASTIC DUST COVER BAGUE DE PROTECTIONHAUTE PLASTIC
12.19 C011 [GUARDA POLVO INFERIOR WASHER BAGUE DE PROTECTION BASSE
12.12 C012 |MUELLE ESTRIBERA IZQUIERDA LEFT FOOTPEG SPRING i UCHE
12.13 C0i3_ |PATIN CADENA CUADRO INGAR [PATIN CHAINE CADRE
1214 [M2317 [M233  |[C014  |M237 |ADHESIVO CHASIS ] [ADESIF DROITE
1215 [M232 [M234 [C015  |M298 |ADHESIVO CHASIS STICKERLEFT [ADESIF GAUCHE
1216 C180 | KBHFWFO_CFIFS'IS'UERE'CHD_'I'S'N ROT. TICKER PROTEGTOR RIGHT. [ADESIF PROTECTION CADRE DROIE
1217 CT81 __ JADHESIVO PROT. CHASIS IZQUIERDO STICKER PROTECTOR LEFT [ADESIF PROTECTION CADRE GAUCHE
12.18 COT8  |[SOPORTE BOBINA HOLDER (electronic box)
12.19 co19  TOR N/CHASI 1AL W (elec box holder 1AL BIN ! RESERV




GRUPQ 13

13.15
13.17 837 | 13.21
1323 1324 PN\
% 8.73
8.32
8.24%

8.70




TAPON GASOLINA PETROL CAP BEOUCHON ESSENCE
GRIFO GASOLINA PETROL TAP ROBINET ESSENCE

. C134  |C134 C65 GUARDABARROS TRASERO COMPLETO REAR MUDGUAR COMPLETE ARDE BOUE ARRIER OMPLET
135 JC133 €133 €063 GUARDABARROS DELANTERO FRONT MUDGUARD GARDE BOUE AVANT
13.6 [PROTECTOR DISCO DISC COVER PARE DISQGUE

i SEPARADOR CUBREDISCOS DELANTERO PACER D OVER ENTRETO PARE DISQUE
13.8 |fUEﬂ|E§U§I5ENSION MUDGUARD HOLDER ARCEAU SUPPORT GARDE BOU
13.9 UZ TRASERA REAR LIGHT EU ARRIERE
13.10 TUB0 GASOLINA PETROL PIPE DUR ENCE
13.11 JC147  [C143 C183 SILLIN SEAT ELLE
13.12 JSOPORTE BOBINA CDI BOX BRACKET SUPORT BOBINE
13.13 CONMUTADOR LUCES H1 COMMAND COl
13.14 RECTIFICADO DIODE DIODE REDRESSEUSE
13.15 JC067  [CO67 Clo7 | A RONT BULB AMPOULE AVANT
13.16 REAR BULB LED ARRIERE
1317 RONT PLATE BACK HOLDER NT. PLAQUE PHARENOIR |
13.18 RADIATOR PROTECTOR CALANDRE
13.19 -LECTR ABLE EAU RIGU
13.21 NSTALACION DELANTER 0 i R QOM FAU RIQUE PLAQUE PHAR
13.22 INSTALACION RICA TRASERA A R OOM AISEAU RIGU U ARRIER
13.23 JC132 [C132 CJ61 PLACA FARO PLASTIC LIGHT COVER PLAQUE PHARE
13.24 |C068 [CU6B Co68 I'EPTICA COMPLETA IGHT LENSE IOPTIQUE
13.425 UIA LATIGUILLD BRAKE HOSE CLIF
13.26 ADHESIVO R NA SHERCO AZUL. BIEU SHERCO KER R [ADESIF RESINE SHERCO BLEU PARE BOOUE AR




GRUPO 14

14.3

17.10

— kb bk ke
SNNNNNSNNN
[ Y N I
~NONADRON

17.27
17.28
}4?
-14.10
14.11 1712
18.29
14.09
14.08



MANDOS 14

MANDO DE GAS TAROTLE CONTROL
14.03 Co7t  |JUEGQ EMPUNADURAS GRIPS SET

1404 076 |CABLEDE GAS TAROTTLE CABLE
132.05 RO22  |KIT REPARACION EMBRAGUE KIT REPARATION
14. R02Z _|TORICA EMBRAGUE KWCH SLAY CYL RAYAGE
14.07 RO30  |CONJUNTO BOMBAEME. _ JcLU TASSY _CPL
14.08 R031 _|MANETA EMB. CLUTCHLEJER |CEJER EMB SEUC
4.09 1032 |PINZA EMB. COMPLETA RECEPTEUR CLUTCH GPL. RECEFTEUR ENB SEUL
1410 RO35 iIITIGU“IO CLUTCH AOSE URITE EMBRAYAGE
1411 M083  JGRUPC EMB. COMPLETO COMPLETECLUTCHSET . [GROUPE CPL EMB.
18312 R04Z _JCLIP PASTILLAS CALLPER SPRING CLIP . [cUP PLAGUETIES
473 Ro07 RU R K T CONTACTEUR FREIN AVANY |




GRUPO 15

Bony;
833 P ®843
8.54

15.26
Q) 1524 ﬁix



ESCAPE Y RADIADOR

15

- E
15.2 C103  JSLENCIADOR CENTRAL BDLE SILENCER POTCENTRAL
154 104 [JJUNTA TORICA SILENCIADOR CENTRAL 44X3,5 [O-RING MIDD LENCER JOIN 43
153 C303 JESPUMA FILTRC ESCAPE [TTING RUBE CAQUTCHOUC FILTRE-POT
155 C1 RTE TERMOSTATO TAERMOSTAT SUPPORT T-PIECE SUFPORT DE THE A
155 €026 {CAJATILIRO AR FILTER BOX [BOIMER FILTRE AIR
57 C107 [TAPAFILTRO AIR FILTER BOX COVER COUVERCLE FILTRE AIR
15.5 C106 IE§FUMA DE FILTRO TWIN AIR I OAM OUSSE DE FILTRE
153 [M224  |M224  |C108  |C109 |10 R ETOR
1510 110 |ABRAZADERA NORMA 32750 COLLIER NORMA 32’30
1511 C112 [TUBO GOMA BOMBARADIADOR : ADIA
512 C130 TUBO GOMA CULATA RADIADOR ¥ A A :
13 C114  |A OGILEE CLIP COLLIER DE DURITE NORMA VERT 21|
15,14 C115 rRADIADOR RADIATEUR
15.15 C116  [VENTILADOR FAN VENTILATEUR
15.16 CT17  [SOPORIE VENTILADOR AN SUPPORT SUFPORT DE VENTILATEUR
A7 T118  |SILENT-BLOC RADIADOR SILENT-BLOC RADIATOR SILENT-BLOC RADIATEUR
1518 T119 |SOPORITE FIJACION RADIADOR I'HOLDER {silent bloc radiatar) PATE FIXATION RADIATEUR
1519 C120 [JABRAZADERA NORMA 30/45 JUBILEE CLIP COLLIER NORMA 30745
15.20 C127  |TERMOSTATO THERMOSTAT SONDE THERMOSTATIQUE |
15.21 T029 JABRAZADERA 19 VIOLETA JUBILEE CLIP COLLIER DE DURITE NORMA VIOLET 19|
15.22 T128 | TORNIL G BOLT VIS CONIQUE RADIATEUR
15.23 R046 |TAPON RADIADOR DIATOR PLUG BOUCHON DE RADIATEUR
15.24 cizz |J BRE SALI DRC T GASKET JOINT CUIVRE 38X44X2.5
15.76 MO17 | TUBO DRENAJE RADIADOR DIATOR TUBE DURITE RADIATEUR




GRUPO 16

PARES DE APRIETE

810+8.41 -40Nm.
16.23 + 16.7 - 50 Nm.
16.5+ 16.16 - 50 Nm.
16.22 + 8.4 - 40 Nm.
16.25 - 8.42 - 25 Nm.
16.24 + 8.41 - 40 Nm.




BASCULANTE

50 ULAN WIN RAS O [ Al
; 151 [CASQUILLO AGUJAS BASCULANTE HKZ020/RS BEARING HK 20:200ZRS DCUILLE AIGU BRAS HK 20x20x2R
16.3 €152 [|SEPARADOR SUSPENSION PAGER SUSPENSION NTRETOISE PENSION
16.4 G153 [CASQUILLO EJE BASCULANTE P R SWI RV NTRETO ARTICULATION BRA
6.5 Ci54 |EJE BASCULCANTE ALUMINIO ALOMINIOR SWINGARM AX ETAS OSCILLANT
5 C155 [TUERCA EJEBASCULANTE ALUMTN]UM’SWWG‘AFEM BOLT ROU BRAS OSCILLANT
6.7 C156 [TRAPECIO SU EAR SUSPENSION DELTA LINK B DELTA
16.8 C157 |BIELA SUSPENSION REAR SUSPENSION LINK™ B RAN MPLE
16.9 266 [ANORTIGUADOR REAR SHCCK AMCRTISSEUR
16.10 C158  JTOPE DE EXCENTRICAS NAIL CAN STOP QUE
16.11 C161 |MUELLE CABALLETE IDE STAND SPRING SS0RT DE BEQUILLE
1512 C152 |PATIN CADENA THAIN GUDE PLATE ATIN DE CHAINE
16.13 C163 [JCUBRECADENAS THA E
14 C164 ENSOR CADENA COMPLETO MUELLE + CASQUILLO JCHAIN TENSIONER TENDEUR DE GHAINE CPL
16.15 €165 [TAPONEJE BASCULANTE COVER SWING ARM AXLE BOUCHON AXE BRAS OSCILLA
16.16 C166 ORNILLO ESP BA D AND SPECIAL BOLT V P ALE BEQUILLE
16.17 C167 ASQUILLO AGUJAS BAGCULANTE HK16202R BEARING HK16202R3 50U AGU BRAS/SUSP HK16202 R
16.18 168 JCASQUILLC AGUJAS BIELETA SUSP. HK16162RS NG 5OU AIGU RANT HK 16162R
16.19 Erltmu_l_ AGUJAS BIELETA SUSP. HK14162RS BEARING HK14162RS HOU AIGU RANT HK14162R
16.20 c170 {CASQUILLG BIELETA TINK SPACER NTRETOISE TIRANT
16.21 Ci71  [CASQUILLO BIELETA CON ARANCELA ___ |.INK SPACER RETO fTRANT EPAULEE
6.2 Ci72 JEJE 10X120 BIN 10x12C AXE 10x120
16.23 Ci73 |EJE 10X42 BIN 10x42 [AXE 10x42
16.24 C174 JE 10X72 BIN 10x72 AXE 10X72
16.25 C175  [TORNILLO AEXAGONAL CABEZA REBAJADA  |SPECIAL FEAD SCREW HEX VIS HEXA TETE BASSE
16 26 Ro47 |GOMA TENSOR CADENA CHA Al NDEUR
16.27 S131 CATERAL STAND BEQUILLE SEULE
16.28 5132 AND H DER UPPORT DE BEQUILL
16.29 Ci177 BROTECTEUR SPROK RO R COURRO
16.30 R205 CHATN'TEMG RESSOR NODEUR DE CHAN
16.31 KT/ KIT ROTULA AMORTIGUADUR KIT REAR SHUUK ROTU AMURTISEURK
16.32 [C146 |C142 C182 C138 [JJUEGO ADHESIVO BASCULANTE WINGARI 70 57 R 00 AD 0 BAS PAIRE 2001
16.33 R206 [JCASQUILLO TENSOR CADENA PACER CHAIN ADJUST NTRETO [ENDEUR DE GHA




GRUPO 17

17.3

17.12

e 17.1

@ 177




RUEDA DELANTERA 17

7_1 UELA DELA A CO A

17.2 C201  JGOMA PROTECCION LLANTA ON RUBAN FOUND DE JANTE R14025
17.3 c2(2 JCHAMBRE A AR 2TAB

17 4 c203 GRIPSTER

17.5 C204 CANTERO 2.75X21 EJTAVANT 275x21

176 Cc205 JE RUEDA DELANTERA AXE DE ROUE AVANT

177 C206 NTRETOI UE AVAN

17.8 C208 AVANT

17.9 C209 [SEPARADOR DISCO DELANTERO SPACER DISC ENT]

17.10 €210 [GRUPO FRENO DEL COMPLETO RONT BRARKE COMPL. ASSY [GRCUPE FREIN AVANT CPL
17.11 R001  |BUJEDELANTERQ RONT HUB [MOYEU AVANT CPL

17.12 R00Z [LLANTA DELANTERA RONT R JANTE AVANT

17.13 RO03  JRADIO DELANTERO RONT SPOCKE RAYON AVANT

1714 R048  [TUCRCA RADIO DELANTERQ RONT NEEPLE SPOCKE ECRDOU DE RAYON AVANT
17.15 R049 RODAMTENTO BUJE 6004 2R3 BEARING HUB 5004 2RS ROULEM DE MOYEU 65004 2R
17.16 ROE0 [PINZA FRENO DELCANTEROD FTRIER FREIN AVANT

17.17 ROET__JJUEGO PASTILCAS FRENO PLAQUETTES FREIN PAIRE
17.18 R052 [KIT REPARACION PINZA REFAIR CALIPER REPARATION ETRIER
17.19 ROE3 ARA A KIT REFAIR MA RCYLINDER CPL KIT REPARATION POMPE FREIN
17.21 RO55 A RONT BRAKE LEVER VIER FREIN AVANT SEUL
17.22 ROZ6 |[BOMBA FRENO DELANTERO FRONT PUMP ASSY POMP REIN AV CPL

17.23 R057 |SANGRADOR DELANTERO BLEED SCREW PURGEUR ETIER AVANT

77.24 RO58 | ANGRADOR AOCD SCREW PUR CAPUCHON VI3 DE PURGE
17.25 RO59 [TORNILLO RACORD MT0X21 K SCREW M10x21 RACCORD MT0 x 21

17.26 R043  |GANCHO LATIGUILLO WIRE GUIDE LOOP GUIDE ETRIER

17.27 R044 [TORNILLO RACORD ULS BANJO BOLT 15 BANJO

17.28 R074 ARANDELA BANJO OPFER O-RIN [JOINT

17.29 R0Z7 RROPTOR STOP FRENG D RONT ST0P LIGHT SWITCH JCONTACTEUR FREIN AVANT




GRUPO 18

183

18.2
18.7
18.15
18.17
18.1— 18.18
18.19
18.21
18.20

| 1822 8.40 Bag /. & .
18.13 18'12@ 'i\k‘ 18.11

PAR DE APRIETE
18.3+18.4 - 60 Nm. 839 8.64




RUEDA TRASERA 18

L
[REAR TYRE 400 x 18

18.4 G253 JTUERCA EJE TRASER REAR AXLE NUT ECROU ROUE ARRIERE
18.5 C254 IEX-?SEN TRICA DERECHA |SNAIC CAM ADJUSYER EXENTRIQUE TENDEUR CHAINE
18.6 C255 EPARADOR RUEDA TRASERA REAR WHEEL SPACER ENTRETOISE ROUE AR
18.7 C257 _ [DISCO FRENO TRASERO REAR DIC BRAKE DISQUE FREIN ARRIERE
18.8 C258 [GRUPD TRASERO COMPLETO REAR BRAKE COMPL. ASSY. GROUPE FREIN ARRIERE CPL
18.9 C259 [HORQUILLA PEDAL DE FRENQ REAR BRAKE ROD CHAPE PEDALE FREIN
18.10 G261 [TVJA PEDAL FRENO TRASERO BRAKE ROD PIN TTGE FREIN ARRIERE
18.11 C262 [PEDAL FRENO TRASERO REAR BRAKE PEDAL [PECALE DE FREIN
18.12 C263_|CASQUILLO AGUJAS PEDAL DE FRENO ____ |BEARING HK 12162RS DOUILLE ATGUILLE FEDALE FREIN
18.13 C264 JCASQUILLO PEDAL DE FREND SPACER ERAKE PEDAL ENTRE TOISE PEDALE DE FREIN
18.14 C081  JCADENA CHAIN CHAINE

.15 [M226 [C266  |C266  JCORONA REAR SPROCKET COURRONE

. 227 [M227  |C287  |C267 JPINON SALIDA POCKET |PIGNON
18.17 ROGC4 LANTA TRASERA REAR R

1818 RO05__[FLAFP TRIP

1819 R005__[RADID TRASERO L2715 POKE L2175

18.20 R007 _ JBUJE TRASERO CON ROCAMIENTO REAR HUE

18.21 RO60__JRADID TRASERO L2058 REAR SPOKE (208

18.22 RO6 ALVULA UBLESS VALVE ALVE

1873 R062__JBOMBA FRENO TRASERD R LIND ONPE FREINAR

18.24 RO63__JKIT REP, BOMBA TRASERA |REAR MASTER CYLINDERREPAIR KIT KIT REP POMPE FREIN AR

18.25 RO64__JFINZA FRENO TRASERA REAR CALIPER ETRIER FREINAR

1826 ROB5__JLATI O FRENO TRASERG REAR BRAKE HOSE

18.27 RO66__|DEPOSITO LIGUIDO FRENO _____ [REAR BRAKE RESERVOIR

18.28 RO67__[TUERCA RADIOS TRASEROS EAR NIPPLE SPOKE

18.29 R068__|SANGRADOR RACORD BLEED SREW PURGEUR RACORD
K

18.30 R0O34 H DEN IATACHE RAPIDE DE CHAINE
18,31 [ RKLUA EF 1T REAK AXLE EAVENTRIU

18.32 C304 [MEDiIA MALLA 172 COMPLING CONNECTION 172 MAILLON DE CHAINE




GRUPO 19

2
8.6 (0,8+1Kgm.)

(1,8+2.2Kgm.)

19.22 1921 19.20
HF

19.12

18.10

19.11

CANTIDAD ACEITE: 340 c.c.
TIPO: SAE 4

NOTA: CON EL TUBD A TOPE DE SU CARRERA
COMPRMIDA SIEMPRE, DEJAR NIVEL ACEITE
A 145mm. DE LA PARTE SUPERIOR DEL TUBO.




SUSPENSION DELANTERA 19

R105 JBOTELLA D A 949405920 JFORKLEG(LEFT) —~  IGR
19.2 R104 JBOTELLA IZQUIERDA 94941708 ORR R ROUPE JAMBE GAUCHE FOURCH
19.3 R222 JTAPONAZUL 549512075 [PLUG BLUE BEGUCHON BLEU
19.4 RO98 [FTAPON 949311583 [PLUG BOUCHON
19.5 R099 [BARRA Dl 949305526 [FORKTUBE L-R TUBE FOURCHE G-D
196 R134 [CASQUILLO DU G39514057 [SPACER DU IENTRETG[RE |8]¥]
19.9 R070 |RETEN. 296080 DORK OIL SEAL [JOINTSPIE BE FOURCHE |
19.10 R113 [CIRCLIP RETEN 549424013 JCIRGCLIPS OIL SEAL [CIRCLIZ JOINT SPIE
19.11 RO96 [GUARDAPOLVO 949421034 |DUST SEAL PARE POUSSIERE FOURCHE
1812 R106 [CONJ. BOMBEC 948501512 [ETE GROUPE CARTOUCHE
19.13 ROY7 94 E
19.14 K223 [JCONO 949510 E CONE
15.15 R131 |ARANDELA APOYO 94 ASHER FORK |RCNDBELLE APUIE
19.16 R224  [TOR VIS CHG 10X30 FOURCHE
19.17 R133  [CASQ 4 2000
19.18 R110  [TUERCA DIRECCION 9491 G NUT
19.19 R107 |PLATINA SUPERIOR 949107510 UR
19.20 R108_ |TUERCA SUPERIOR 949125051 |NUT TR
19.21 R225 JTORNILLO ALLEN M8X35 DIN912 919601375 LT M8X35 X35
19.22 R109 |BRIDA SUPERI NILLAR 949121290 - URE
19.24 RZ226 | 17X1.5 ASHER 10X17X£1,5 ,
19.25 R227 JANILLO ELASTICO 91961505 UT ANEAUELASTIQUE
15.96 R112 ELLE 549508009 [SPRING RESSORT FOURCHE
19.27 R111_ |TOPE NUELLE 949316228 [BUSH(TOP) [ENTRETOISE RESSORT FOURCHE |
19.28 RO71 ] KBUSH & SEAL KI [ [GROUFE GARNITURE FOURCHE COMPLETE |
19.29 R132 [SEPARADOR DU 949316222 |SPACER DU ENTRETOISE DU
19.30 C302 [SUSPENSION DELANTERA COMPLETA LETE FOURCHE CPL
1931 R228 [VALVUIADE CO 507034 ALY [VALVE DE COMPRESSION
1032 R1356 JAPOYOMUELLE 949603772 ICOLLAR FOR SPRING RONDELLE APPUl RESSORT 2000
19.33 R229  [TORNILLO HEXAG M6X30 54560150 6X30 VIS MBX30 FOURCHE
19.35 RZ230  JTORICA CIERRE 919674057 JO.RING TORIQUE FOURCHE
15.36 RZ31 ORICA TAPON 919614051 JO.RING TORIQUE BOUCHON BLEU
18.37 C185_JADH PAIOLT JUEGO AZUC PATOLI BLUE STICKER PAIR 2001 [ADESIF PAIOLT BLEU PAIRE 200+
[19.39 C186 | []e] [FATOLT LOGO STICKER ADESIF LOGO PAIOLI RESINE




GRUPO 20

20.2

20.19
@ 2020

2

0.1

20.21
20.18



: &

= LETAT

KIT HOMOLOGACION C.E.E 20

. 231 URS

20.2 5233 JINTERMI QUIERDD UH INDICATOR CLIGNO 65201005

203 5234 FNTERMITENTE DERECHO R/H INDICATOR CLIGNO 65201004

204 5252 §INSTALACION INTERMITENTES UIGHT COIRE LOOM FAISSEAU ELECT CLIGNO CEE

206 042 JCLAXON AORN_ AVERTISSEUR SONORE

20.8 §232 [RETROVISOR MRROR RETROVISEUR

709 5230 ARO DELANTERO FRONT LIGHT ASSY GROUPE FHARE AVANT GEV

2010 5285 H LA PHARE L

2011 M252  JTORNILLO MBX20 DIN 912 BOLTS VIS CHGC MBX20

70.12 M306 §TUERCA MG UTs 5

20.13 M322 JARANDELLA 6X14 WASHER 13

2015 R201 [CUENTA KILOMETROS ________________ |SPEDOMETER CLOCK COMPIEUR DE VITESSE ]
20.16 5287 PCOR [BRACKET SUPFORT COMPTEUR FOURCHE

20.17 R20Z |TUERCA NUT { LOOK) |ECRTU SPECIAL COMPTEUR

20.18 R203 [CABLE CUENTA KM — |SPEEDQ CABLE CABLE COMPTEUR DE VITESSE |
T0.19 RTT  [CASQUILLO REENVIO SPACER Eg%ﬁﬁﬁmmb—
20.20 RZ00 |REENVIO SPEEDO DRIVE EUR DE COMPTEUR

20.21 RZ09  JEJE ESPECIAL FRONT WHEEL AXLE [AXEARGOUE SPECIAL COMPTEUR

20.22 5288 |CHIVATO AZUL RUBBER PLUG TEMOIN BLEU OE PHARE HOMOLOGATION |
7023 5289 |CHIVATO NARANJA RUBBER PLUG TEMOIN ORANGE DE PHARE HOMOLOGATION |
30.24 5257 JPLACA FARO FRONT LIGHT COVER {PLAQUE FRARE




7))
-

sherco-rmoto. corm




